قلبی دعا ہے کہ صاحبزادہ محترم کے ذریعہ قوم و ملت کی خدمات ہوتی رہیں اور مسلمانوں کو عموماً و طالیہن اصلاح کو خصوصاً زیادہ سے زیادہ استفادہ کی توفیق نصیب ہو اور ان کا فیض خوب جاری ہو۔

فقط والسلام

ایں دعا از من و از جملہ جہاں آمین باد

یکے از خدامان حامدی

ولی احمد غفرلہ

مدیر جامع العلوم اشرفیہ باغپت ضلع میرٹھ یوپی (الہند)

۲ شوال المکرم ۱۴۱۷ھ ۱۲ فروری ۱۹۹۷ء

یوم چہار شنبہ

فکرِ اصلاح

نحمدہ و نصلی علیٰ رسولہ الکریم ! اما بعد

فا عوذ باللہ من الشیطن الرجیم ، بسم اللہ الرحمن الرحیم

ظہر الفساد فی البر والبحر بما کسبت ایدی الناس ۔

برادرانِ اسلام !